OPTICA. UNIVERSAL Moarrs

Ref.9911 Ref.9967
Juego intermitentes con adhesivo. Juego intermitentes con adhesivo.
YAMAHA: FZ6 Fazer (07=>), FZ1 HONDA:

Fazer (07=>), YZF-R6 (07=>),
YZF-R6R (09=>), YZF-R1 (07=>)

CBR 600RR (07=>)
CBR 1000RR (07=>)

Ref.9599 Ref.9610
Juego intermitentes con rosca. Juego intermitentes con rosca.
HONDA: KAWASAKI:

CBR 600F (99-07), CBR 600RR
(03=>), CBF 600 Hornet (00-06),
CBF 900 Hornet (02-06) , CBR
900RR (99-03), CBR 1000RR
(04=>), SP1/SP2 (02-05)

Ninja 250R (08=>), Ninja ZX-6R (95-
04), ZR7S (01-03), Z 750S (05-07)
Ninja ZX-9R (94-03), Ninja ZX-10R
(04-05), Ninja ZX-12R (00-06),
ZRX1200S (01-04)

Ref.9588 Ref.9965
Juego intermitentes con rosca. Juego intermitentes con rosca.
YAMAHA: SUZUKI:

GSF Bandit 600 (00-04), GSX-R
600/750 (01-04) , GSF Bandit 650S
(05-08), GSX-F 650 (08=>), SV 650S
(03=>), GSX-R 1000 (01-04)
GSF Bandit 1200 (01-06)

GSF Bandit 1250S (07-08)

FZ6 Fazer (04=>), YZF-R6 (03=>),
TDM 900 (02=>), FZ1 Fazer (06=>),
YZF-R1 (02=>)

Ref.13722 Ref.4592 ©1w)c/Ambar-L/Blanca
i lfg306interm,i\:entes onLagheiZ?/.lw Ref.4593 (1w) c/Transparente-L/Ambar
XS mm. Tegro. 1 Leds: ' Ref.6633 10w) c/Ambar-L/Blanca.

Ref.6634 qow)cm ransparente-L/Ambar
Juego intermitentes. Carbono. 55x35 mm.
Brazo flexible largo.

Ref.4588 21w) c/Ambar-L/Blanca Ref.4590 (21w) c/Ambar-L/Blanca
Ref.4589 ) o ransparente-L/Ambar Ref.4591 owwcm ransparente-L/Ambar
Ref.6629 (10w) c/Ambar-L/Blanca Ref.6631 (10w) c/Ambar-L/Blanca
Ref.6630 (ow) C/Transparente-L/Ambar Ref.6632 @ow) C/Transparente-L/Ambar
Juego intermitentes. Carbono. 55x35 mm. Juego intermitentes. Negro. 55x35 mm.

Brazo flexible corto. — Brazo flexible corto.




OPTICA. APLICACIONES
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CBXF,

CB Hornet

CB Hornet

CB Hornet

CB Hornet

CB Hornet

CB Hornet

CB Hornet ABS
CB Hornet C-ABS
CB Hornet STD
CBF

CBF Hornet. Juego
intermitentes a Leds
Integrados. Con rosca.

CBFN
CBFS
CBFS
CBF SABS
CBF SABS
CBR

CBR

CBR 600F. Juego
intermitentes a Leds

Integrados. Con adhesivo.

CBR 600RR. Juego
intermitentes a Leds

Integrados. Con adhesivo.

CBR 600RR. Juego
intermitentes a Leds
Integrados. Con rosca.

CBRF

CBRF

CBRF

CBRF

CBRF

CBRF

CBRF

CBR FABS
CBR F SPORT
CBR F SPORT
CBR FSTD

CBR F. Juego intermitentes

a Leds Integrados. Con
rosca.

CBR F2

CBR F2
CBRRR
CBRRR
CBRRR
CBRRR
CBRRR
CBRRR
CBRRR
CBRRR
CBRRR
CBRRR

CBR RR Fireblade
Crossrunner
NTV Revere
R

Transalp V
Transalp XLV

89- 7145 T144
8183 8183
05-07 9317 9318
03-04 7151 7032
03-07 8276 8211
03-07 8276 8211
98-02 6913 7143
08- 13786 13787
08- 13786 13787
11-
11-

00-06 9599 9599

13757 13758
9922 9923
13757 13758
9922 9923

-90 7147 T48

11- 9967 9967

07 9967 9967

03- 9599 9599

11- 11946 11947
91-94 6766 6767
95-00 7031 7030

00-01 7036 7035

01- 7151 7032
01- 8276 8277

99-07 9599 9599

02- 7151 7032
02- 8276 8217
00-02 7036 7035
03-06 9317 9318
03-06 8276 8217
07 13786 13787
07 13786 13787
07 13786 13787
03-06 7151 7032
03-06 7151 7032
08-

11- 11946 11947

-92 745 T144

87-90
87-96 7147 T148
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1094
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8183 8183
9318 9317
7032 7151
8211 8216
8211 8216

13787 13786
13787 13786

0558
0680
0240
0597
0597

0985
0985

AB
TR
AB
TR
TR

TR
TR

7029 7029 7141 7141 0171 AB

1724 11723

7148 7150
7035 7036

7032 7151
8211 8216

7032 7151
8277 8276
7035 7036
9318 9317
8211 8216
13787 13786
13787 13786
13787 13786
7032 7151
7032 7151
1724 11723

1724 11723
1724 11723

0872

0239
0174

0240
0597

0240
0597
0174
0680
0597
0985
0985
0985
0240
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0872
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7028 7028 7141 7141 0170
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900
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900

900

900
900
900
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VT Shadow
VT Shadow
VT Shadow.
XL

FMX

FMX

FMX

NTV Revere
NX Dominator
NX Dominator
NX Dominator
SLR

XLV Transalp
XLV Transalp
XLV Transalp
XLV Transalp Travel
XR

NC 7008 DCT
NC 700X

TRX XX

TRX XX

XLV Transalp ABS
CB

RVF

Shadow
Shadow
Shadow Spirit
Shadow Spirit
VF Custom
VFR

VT

VT

VT Aero

VT C Shadow
VT Shadow
VT Shadow
XRV Africa Twin
Crossrunner
VER

VFR

VER

CB Hornet
CB Hornet

CBF Hornet. Juego
intermitentes a Leds
Integrados. Con rosca.

CBR 900RR. Juego
intermitentes a Leds
Integrados. Con rosca.

CBR Fireblade
CBRRR

CBRRR

CBRRR

CBRRR

CBRRR

CBR RR Fireblade
CBRRR

1000 CB

1000 CBR
1000 CBR
1000 CBF

92-99
07-
-86
07-
07-
07-

93-97

95-99

88-94

97-99
05
00-04
05
07-

92-99
94-99
07-
07-

06-
06-

90-99
11-
07-
02-

98-01

02-08

02-08

02-06

99-03

92-95
98-99
00-01
00-01
92-97
02-03
-01
02-06
93-96
08-

Nerrs

INTERMITENTE DELANTERO ‘ LUZ DEPOSICION ‘ INTERMITENTE TRASERO ‘
0 Ho. BB EEBcdDP=00 (o .
7037 17038 0175 AB
7042 7041 0177 AB 7041 7042 0177 AB
7039 7040 0176 AB
7029 7029 7141 7141 0171 AB 7029 7029 7141 7141 0171 AB
9317 9318 0680 TR 9318 9317 0680 TR
9317 9318 0680 TR 9318 9317 0680 TR
8216 8271 0597 TR 8217 8276 0597 TR
7145 7144 0236 AB
7138 7138 0234 AB 7152 7152 0241 AB
7080 0199 7028 7028 7141 7141 0170 AB
17141 7148 0238 AB
7138 7138 0234 AB 7152 1152 0241 AB
8996 8997 0660 TR
8909 8910 0622 AB
8998 8999 0661 TR
8998 8999 0661 TR 8996 8997 0660 TR
8152 8153 0546 TR 8153 8152 0546 TR
7249 8151 0284 AH 8151 7249 0284 AH
142 742 0235 AB 729 71129 0230 AB
7145 1144 0236 AB
7046 7045 0179 AB 7045 7046 0179 AB
9772 9773 0751 TR 9773 9172 0751 TR
7037 7038 0175 AB 7045 7046 0179 AB
TR 9773 9172 0751 TR
7042 7041 0177 AB 7041 7042 0177 AB
7047 7048 0180 AB 7155 7154 0243 AB
7045 7046 0179 AB
9772 97713 0751 TR 97713 9172 0751 TR
7045 7046 0179 AB
9772 97713 0751 TR 97713 9172 0751 TR
7028 7028 7141 7141 0170 AB 7028 7028 7141 7141 0170 AB
11946 11947 0901 TR 14144 1096
1722 11721 0871 AB
7049 17050 0181 AB
9599 9599 0700 TR
9599 9599 0700 TR
7145 1144 0236 AB
7034 7033 0173 AB 7033 7034 0173 AB
7031 7030 0172 AB
8183 8183 0558 AB 8183 8183 0558 AB
8216 8271 0597 TR 13869 1006 82771 8276 0597 TR
08- 13786 13787 0985 TR 13869 1006 13787 13786 0985 TR
9922 9923 0828 TR

06-
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| INTERMITENTEDELANTERO | FARO | LUZDEPOSICION | INTERMITENTE TRASERO \

TN 0 ¢ « » o« B0 I HIs dDsc/oe s o
HONDA 1000 CBF 06- 13757 13758 0976 AB
HONDA 1000 CBR 88-92 8181 8182 0557 AB 7149 7150 0239 AB

CBR 1000RR. Juego
HONDA 1000 intermitentes a Leds 07 9967 9967 0842 TR

Integrados. Con adhesivo.

CBR 1000RR. Juego
HONDA 1000 intermitentes a Leds 04-08 9599 9599 0700 TR

Integrados. Con rosca.
HONDA 1000 CBR RR Fireblade -07 9317 9318 0680 TR 9318 9317 0680 TR
HONDA 1000 CBR RR Fireblade 08- 11715 11714 0865 TR
HONDA 1000 CBR RR Fireblade -07 8276 8277 0597 TR 8211 8276 0597 TR
HONDA 1000 VTR F Fire Storm 97-02
HONDA 1000 VTR SP1 00- 7031 7030 0172 AB

VTR SP1 Juego
HONDA 1000 intermitentes a Leds 02-05 9599 9599 0700 TR

Integrados. Con rosca.

VTR SP2 Juego
HONDA 1000 intermitentes a Leds 02-05 9599 9599 0700 TR

Integrados. Con rosca.
HONDA 1000 VTR SP2. 00- 7034 7033 0173 AB 7033 7034 0173 AB
HONDA 1000 XLV Varadero 13757 13758 0976 AB
HONDA 1000 XLV Varadero 9922 9923 0828 TR
HONDA 1100 CBR Blackbird 7031 7030 0172 AB
HONDA 1100 CBR XX 9448 9449 0696 AB
HONDA 1100 CBR XX Super Blackbird ~ 03-06 7032 7151 0240 AB
HONDA 1100 CBR XX Super Blackbird ~ 03-06 8211 8276 0597 TR
HONDA 1100 VT C, Rebel. 7042 7041 0177 AB 7041 7042 0177 AB
HONDA 1200 VFR F 10-
HONDA 1200 VFR FD 10-
HONDA 1200 VFR R STD 11-
HONDA 1300 CB 02-
HONDA 1300 CB 98-01
HONDA 1300 VTX 07- 7046 7045 0179 AB 7045 7046 0179 AB
HONDA 1300 VTX 07- 9772 97713 0751 TR 9773 9772 0751 TR
HONDA 1800 GL Goldwing 01-05 8911 8912 0623 AB
HONDA 1800 VTX TR 97713 9172 0751 TR
HONDA CMX Rebel 96-99 7142 7142 0235 AB n29 n29 0230 AB
HONDA Fusion SE 8215 8216 0570 AB
HONDA Fusion Type-X. 8215 8216 0570 AB
HONDA Modelos Antiguos 7153 17153 0242 AB 7153 7153 0242 AB
HONDA v yotros modelos 7043 7084 0178 AB
HONDA VFy otros modelos Custom. 7043 7044 0178 AB
HONDA VTy otros modelos Custom. 7043 7044 0178 AB
HUSABERG 250 TE 06- 13766 13767 0977 TR 13767 13766 0977 TR
HUSABERG 250 TE 06- 9743 9744 0734 TR 9744 9743 0734 TR
HUSABERG 300 TE 06- 9743 9744 0734 TR 9744 9743 0734 TR
HUSABERG 300 TE 06- 13766 13767 0977 TR 13767 13766 0977 TR
HUSABERG 390 FE Enduro 05- 13766 13767 0977 TR 13767 13766 0977 TR
HUSABERG 390 FE Enduro 05- 9743 9744 0734 TR 9744 9743 0734 TR
HUSABERG 450 FE Enduro 05- 9743 9744 0734 TR 9744 9743 0734 TR
HUSABERG 450 FE Enduro 05- 13766 13767 0977 TR 13767 13766 0977 TR
HUSABERG 570 FE Enduro 05- 13766 13767 0977 TR 13767 13766 0977 TR
HUSABERG 570 FE Enduro 05- 9743 9744 0734 TR 9744 9743 0734 TR
HUSABERG 570 FS 06- 9743 9744 0734 TR 9744 9743 0734 TR
HUSABERG 570 FS 06- 13766 13767 0977 TR 13767 13766 0977 TR
HUSABERG - fE -05 7854 7853 0443 AB 7853 7854 0443 AB
HUSABERG - FS -05 7854 7853 0443 AB 7853 7854 0443 AB
HUSABERG - TE -05 7854 7853 0443 AB 7853 7854 0443 AB
HUSQVARNA 125 CR 98-01 6861 6862 7279 7279 0089 AB 8188 0561 6862 6861 7279 7279 0089 AB

HUSQVARNA 125 CR 98-01 6861 6862 7279 7279 0089 AB 8188 0561 6862 6861 7279 7279 0089 AB
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